

Fullt nafn	Staða innan Stúdentaráðs	I. Trúnaðarstarf innan stjórnmalaflokka síðastliðin 2 ár	II. Trúnaðarstarf innan stjórnmalaflokka samhlíða starfi SHI:	III. Stjórnarstjóri innan félagsamtaka síðastliðin 2 ár:	IV. Stjórnarstjóri innan félagsamtaka samhlíða starfi SHI:	V. Hvaða stjórnmalaflokkar og/eða félagsamtök fulltrúi hefur starfað fyrir:	VI. Hvert aðild og/eða þátttaka var ólaunuð eða launuð:	VII. Sæti á lista, titill embættis og/eða starfsheiti:	VIII. Mögulega hagsmunarekstra ofangreindra liða í starfi SHI:	Annáð sem viðkomandi telur eiga við:	Undanþága: Óskar þú eftir því að upplýsingar um þig birtist ekki á vef student.is?
SKRIFSTOFA STÚDENTARÁÐS											
Isabel Alejandra Diaz	Forsæti Stúdentaráðs	Á ekki við	Á ekki við	Varaforsæti Róskvu 2018-2019 og nefndarmeðlimur innan Róskvu ásamt sæti í kosningastjórn 2019-2020	Fulltrúi í Háskólaráði fyrir hönd Róskvu	Róskvu - samtök félagshyggjuflóks	Ólaunað	Varaforsæti, 6 sæti á lista Félagsvísindasviðs og 1 sæti á lista til Háskólaráðs	Á ekki við		
Guðný Ljósbrá	Varaforsæti SHI	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Róskvu	ólaunað	Viðburðarstjóri	Ekkert	Upplýsingafulltrúi SHI 2018 og aftur 2019	
Mikael Berg Steingrímsson	Hagsmunafulltrúi stúdentaráðs	Ekkert	Ekkert	Gjaldkeri Róskvu 2019-2020	Ekkert	Róskva	Ólaunað	Gjaldkeri	Ekkert		
Emily Helga Níelsdóttir Reise	Alþjóðafulltrúi / International Officer	nei	nei	Anima - félag sáfræðinema	nei	none	nei	nei	none		
Sara Þóll Finnboadóttir	Lánasjóðfulltrúi	á ekki við.	á ekki við.	Stjórnarmáður í DBESSU (Organising Bureau of European School Student Unions) Stjórnarmaður í LUF (Landssamband ungmennfélaga) Varaformáður /Eskulýðsþjóni Varamáður í stjórnlín (Lánasjóður íslenskra námsmanna) Seta í ráðgjafaráð Evrópuráðsins um málefni ungs fólks (Advisory Council on Youth of the Council of Europe) Seta í úthlutunarnefnd NUBF (Norðren ungmenni í sjálfbærnum samfélögum (NUBF) er samstarfsverkefni milli landssambands ungmennfélaga á Norðurlöndunum og Mennta- og barnramláráðuneyti Danmerkur. NUBF er þáttur í formenntsku Danmerkur í Norrænu ráðherranefndinni árið 2020 og verður starfandi til ársins 2022.	Stjórnarmeðlimur í LUF (Landssamband ungmennfélaga) Stjórnarmeðlimur /Eskulýðsþjóni Seta í ráðgjafaráð Evrópuráðsins um málefni ungs fólks (Advisory Council on Youth of the Council of Europe) Seta í úthlutunarnefnd NUBF (Norðren ungmenni í sjálfbærnum samfélögum)	Samband íslenskra framhaldsskólanna (SIF)	Launað starf hjá Sambandi íslenskra framhaldsskólanna launuð þátttaka hjá LÍN og /Eskulýðsþjóni.	Verkefnastjóri og tímabundni starfandi framkvæmdastjóri	á ekki við.	Eg mun láta af störfum hjá SIF í september 2020.	
Hölmfríður María Bjarnadóttir	Ritstjóri Stúdentablaðsins	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Róskva, var í ritstjórn Róskvu 2018-2019 auk prófarkalesturs.	ólaunað	Ekkert		Engir	
Hjördís Sveinsdóttir	Framkvæmdastjóri Stúdentaráðs	Ekkert	Ekkert	Var ritari LIS á síðasta starfsári (19-20)	Ekkert	Landssamtök íslenskra stúdenta	Ólaunað	Ritari		Enginn	
NEFNDIR STÚDENTARÁÐS											
Egill Örn Richter Ingbergsson	Meðlimur lagabreytingarnefndar	Nobb	Nobb	Stjórn Róskvu 19-20 og 20-21	Stjórn Róskvu 20-21	Enga	Ekkert launuð	Nobb		Eg styrki samtök Sameinuðu Þjóðanna á Íslandi átræga	
Sindri Snær A van Kasteren	Forsæti Fjármála- og atvinnuútskýringarnefndar SHI	Upplýsingar má nálgast á skrifstofu Stúdentaráðs									Eg vil ekki að upplýsingar um mig birtist á vefnum / I do not want information about me to appear on the web
Sigurður Ragnarsson	Varafulltrúi í Stúdentaráði á Menntavísindasviði og nefndarmeðlimur í umhverfis- og samgöngunefnd	Upplýsingar má nálgast á skrifstofu Stúdentaráðs									Eg vil ekki að upplýsingar um mig birtist á vefnum / I do not want information about me to appear on the web
Hilmar Adam Jóhannsson	Nefndarmeðlimur í Félagslífs- og menningarnefnd SHI	Upplýsingar má nálgast á skrifstofu Stúdentaráðs									Eg vil ekki að upplýsingar um mig birtist á vefnum / I do not want information about me to appear on the web
Urður Helga Gísladóttir	Nefndarmeðlimur í alþjóðanefnd.	Nei	Nei	Ritnefnd Vöku 2019-2020, varafulltrúi Vöku á heilbrigðisvísindasviði 2020-2021 og stjórn Vöku 2020-2021.	Já	Vöku	Ólaunað	Varafulltrúi Vöku á heilbrigðisvísindasviði 2020-2021 og meðstjórnandi Vöku 2020-2021.	Sé ekki fram á neina hagsmunarekstra.		
Harpa Stefánsdóttir	Varafulltrúi í sviðsráði hugvísindasviðs og nefndarmeðlimur í kennslumálanefnd	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við		
Rebekka Karlsdóttir	Forsæti kennslumálanefndar SHI		Engin	Stjórn Róskvu 2018-19 og 2019-20, meðlimur í ungmennaráði UNIF.	Stjórn Ungra umhverfisinnna, stjórn ELSA Ísland	Róskva	Ólaunað	Meðstjórnandi og síðan forsæti Róskvu	Ekkert sem ég get séð á þessum tímupunkti.		
Jessý Rún Jónsdóttir	Kennslumálanefnd SHI.	Á ekki við.	Á ekki við.	Stemmtanastýra Vétarinnar, félags véla-, iðnaðar- og efnaverkfræðinema (2018-2019), nýliðafultrúi í stjórn Róskvu (2018-2019), Forsæti Vétarinnar, félags véla-, iðnaðar- og efnaverkfræðinema (2019-2020) og stjórnsetla í FV, félags verkfræðinema (2019-2020), aðalfulltrúi í Stúdentaráði (2019-2020), forsæti félagslífs- og menningarnefnd SHI (2019-2020), sviðsráð VÖN (2019-2020), kosningastjórn Róskvu (2020), útrngingistýra	Háskólaráð (2020-2022), skemmtinefnd Róskvu (2020-2021).	Róskvu, Vélina, NFMH.		Forsæti skemmtanastýra, stjórnarmeðlimur, nýnemafulltrúi, nefndarfulltrúi, útrngingistýra, gjaldkeri, oddvili (nefndar NFMH).	Tel ekki svo vera.	Nei.	
Ingvar Þórðsson	Forsæti Nýsköpunar- og frumkvöðlanefndar	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei	
Ásrún Sara Kristjánsdóttir	Nefndarmeðlimur í atvinnu- og fjármálanefnd	Upplýsingar má nálgast á skrifstofu Stúdentaráðs									Eg vil ekki að upplýsingar um mig birtist á vefnum / I do not want information about me to appear on the web
Mikael Jóhann Karlsson	Nefndarmeðlimur í Fjármála- og atvinnuútskýringarnefnd SHI	Ekkert unnið við slík störf	Ekkert unnið við slík störf	Gjaldkeri Félags hagfræðinema (Ökonómia) Stjórn Róskvu 2019-2020 Stjórn Róskvu 2020-2021	Hagsmunafulltrúi Félags hagfræðinema	Ekkert gegnt slíkum störfum	Ólaunað	Á ekki við	Engir hagsmunarekstrar til staðar		
Gréta Dögg Þórisdóttir	Nefndarmeðlimur í fjölskyldunefnd	Á ekki við	Á ekki við	Stjórn Róskvu 2020-2021	Stjórn Róskvu 2020-2021	Róskvu	Ólaunað	Forsæti Róskvu 2020-2021	Á ekki við		
Guðrún Fríða S Wium	Nefndarmeðlimur í umhverfis- og samgöngunefnd	ekkkert	ekkkert	Ekkert	ekkkert	Róskva	Ólaunað	Útrngingar	ekkkert		
Lisa Margrét Gunnarsdóttir	Nefndarmeðlimur í alþjóðanefnd	Nei	Nei	Stjórn Róskvu 2020-2021	Stjórn Róskvu 2020-2021	Róskva	Ólaunað	Nei	Nei	Eg, ásamt skólasystrum minni, er að endurvekjja Auð, femínistafélag laganema við HI og mun Auður að öllum líkindum starfa sem félagsamtök. Um leið og það skýnist mun ég hafa samband við SHI og tilkynna þetta svo að hægt sé að skrá þetta.	
Líja Hrónn Önnudóttir Hrnarsdóttir	Forsæti lagabreytingarnefndar	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Ritari Róskvu 2020-2021 - meðfram því fylgir að sitja í stjórn samtakanna	Róskva - samtök félagshyggjuflóks við Háskóla Íslands	Ólaunað	Ritari	Á ekki við // mér dettur ekkert í hug		
Kristín Helga Jónsdóttir	Nefndarmeðlimur í fjármála- og atvinnuútskýringarnefnd	Varfar upplýsingar									
Bryndís Ólafsdóttir	Forsæti jafnréttisnefndar	Varfar upplýsingar									
Ragnar Þór Sveinland	Nefndarmeðlimur í lagabreytingarnefnd	Varfar upplýsingar									
Bjarnveig Björk Birkiadóttir	Nefndarmeðlimur í kennslumálanefnd	Varfar upplýsingar									
Sigríður Ása Alfnisdóttir	Nefndarmeðlimur í fjölskyldunefnd	Varfar upplýsingar									
Thelma Rut Jóhannsdóttir	Nefndarmeðlimur í fjölskyldunefnd	Varfar upplýsingar									
Björk Jónsdóttir	Nefndarmeðlimur í alþjóðanefnd	Varfar upplýsingar									

Fullt nafn	Staða innan Stúdentaráðs	I. Trúnaðarstjóri innan stjórnmalaflokka síðastliðin 2 ár	II. Trúnaðarstjóri innan stjórnmalaflokka samhlöða starfi SHI:	III. Stjórnarstjóri innan félagsamtaka síðastliðin 2 ár:	IV. Stjórnarstjóri innan félagsamtaka samhlöða starfi SHI:	V. Hvaða stjórnmalaflokk og/eða félagsamtök fulltrúi hefur starfað fyrir:	VI. Hvort aðild og/eða þátttaka var ólaunuð eða launuð:	VII. Sæti á lista, titill embættis og/eða starfsheiti:	VIII. Mögulega hagsmunarektra ofangreindra liða í starfi SHI:	Anná sem viðkomandi telur eiga við:	Undanþága: Óskar þú eftir því að upplýsingar um þig birtist ekki á vef student.is?
Arnaldur Starr Stefánsson	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Félagsvísindasviði	Engin	Engin	Engin	Engin	Engin	Engin	Engin	Engin		
Vífill Harðarson	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði og oddviti Röskvu	Engin	Engin	2018-19: ráðinn meðlimur í nýsköpunarnefnd SHI 2019-20: ritnefnd Röskvu 2020-21: oddviti Röskvu	2020-21: Oddviti Röskvu	Röskvu	Ólaunuð	Röskva: Meðlimur Ritnefndar Oddviti	Engin		
Margrét Líja Aðalsteinsdóttir Hólmfríður María Bóvarsdóttir Howard	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Félagsvísindasviði og nefndameðlimur í jafnréttisnefnd	Engin	Engin	NPA Miðstöðin, Sjálfsbjörg á höfuðborgarsvæðinu,	NPA miðstöðin, Sjálfsbjörg á Höfuðborgarsvæðinu	Öryrkjábandalag Íslands, NPA miðstöðin, Sjálfsbjörg á Höfuðborgarsvæðinu,	Öryrkjábandalag Íslands, NPA miðstöðin	Verkefnastjóri, stjórnarmeðlimur	-		
Lerya Rún Taha Karim	aðalfulltrúi í stúdentaráði á félagsvísindasviði, meðlimur í jafnréttisnefnd	Ekkert	Ekkert	Ritari Röskvu, stjórn ungmennaráðs UN Women (varaforseli), stjórn stúdentastjós og oddviti Vöku	Stjórn Ungmennaráðs UN Women, stjórn stúdentastjós, ritari Röskvu og oddviti vöku	UN Women	Launuð	Úthringjari	Engin	EKKI birta lið VIII	
Erna Lea Bergsteinsdóttir	Varafulltrúi í Stúdentaráði á Félagsvísindasviði og forseti félagslífs- og menningarnefndar	Nei	Nei	Nei	Nei	Röskvu	Ólaunuð	4.sæti á lista Röskvu	Sé engin árekrtra		
Ingveldur Anna Sigurðardóttir	Varafulltrúi og nefndameðlimur		Var í framboði fyrir D listann í Rangárbæingjum Eystra í sveitastjórnarkosningum, sit í fulltrúaráði sjálfstæðisflokksins á suðurlandi, er varaformaður Fjölnis Ungra sjálfstæðismanna í Rangárvallasýslu.	Var í framboði fyrir D listann í Rangárbæingjum Eystra í sveitastjórnarkosningum, sit í fulltrúaráði sjálfstæðisflokksins á suðurlandi, er varaformaður Fjölnis Ungra sjálfstæðismanna í Rangárvallasýslu.	Forseli Vöku 2019-2020, er hagsmunafulltrúi Vöku 2020-2021. Sat í stjórn Háskólafélags Amnesty 2019-2020. Var í áráðgjafarnefnd Orators 2018. Var í íþróttaförum Orators 2019-2020. Skoðunarmaður Orators 2019-2020.	Sjálfstæðisflokkinn, Vöku hagsmunafélag stúdents og Háskólafélag Amnesty	Ólaunað. Heli að ég hef fengið einn fund greiddan með Jafnréttisnefnd HI sem varafulltrúi fyrir forseta nefndar.	Sat í 9.sæti í sveitastjórnarkosningum 2018. Var forseli Vöku og er hagsmunafulltrúi núna. Sit sem varaforseli Ungra sjálfstæðismanna í Rangárvallasýslu og er í fulltrúaráði Sjálfstæðisflokksins á suðurlandi.	Eg hef aldrei blandað saman störfum innan stúdentaráðs og stjórnmalaflokka, þetta er tennt algerlega aðskilið í mínum huga.		
SVIÐSRÁÐ FÉLAGSVÍSINDASVIÐS											
Marcello Milanezi	Vice-rep of Social Sciences / Member in the International Committee	None	None	Röskva - International Officer	Röskva - International Officer	Röskva	Unpaid	International Officer	None		
Sigurjörtur Pálmason	Varaformaður og sviðsráðslóð fél	Nei	Nei	Meðstjórmaður í stjórn Röskvu 2019/20		Röskvu	Allt ólaunað	Meðstjórmaður í stjórn félagsamtakana	Ekkert		
STÚDENTARÁÐ VERKFRÆÐI- OG NÁTTÚRUVÍSINDASVIÐS											
Ástráður Stefánsson	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Verkfærði- og Náttúruvísindasviði	Ekkert	Ekkert	Skemmtanastjóri Nörd - Félags Tölvunar- og Hugbúnaðarverkfræðinema 2019-20	Forseli Nörd - Félags Tölvunar- og Hugbúnaðarverkfræðinema 2020-21 og Forseli og Stjórn Félags Verkfærðinema 2020-21	Samfylkingin, Röskva, Nörd, Félag Verkfærðinema og Nemendafélag Menntaskólans við Hamahlíð	Allt starf ólaunað	Á 2. sæti á lista fyrir hönd Röskvu til Stúdentaráðs 2020-21	Enginn árekrstur		
Herdís Hanna Þingvadal	aðalfulltrúi í Stúdentaráði á VoN og sviðsráðsforseti	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við		
Úrbur Einarsson	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Verkfærði- og náttúruvísindasviði og forseti Umhverfis- og samgöngunefndar SHI.	Nei	Nei	Var í 2 ár í stjórn Haxa, hagsmunafélags líffræðinema, annars vegar sem njemnafulltrúi og hins vegar formaður stjórnar.	Nei	Ekkert þannig	Ólaunað	Á ekki við	Engin hagsmunarekrstrar		
Mars Proppé / Margrét Andrésdóttir	Varafulltrúi VoN, nefndameðlimur í Jafnréttisnefnd, meðlimur í sviðsráði VoN	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við		
Alec Elias Sigurðarson	Varafulltrúi í stúdentaráði á VoN og meðlimur sviðsráðs VoN	Engin	Engin	Engin	Engin	Engin	Á ekki við	Ekkert	Nei		
Haukur Friðriksson	Varafulltrúi í Stúdentaráði og meðlimur sviðsráðs VoN	Vantar upplýsingar									
STÚDENTARÁÐ MENNTAVÍSINDASVIÐS											
Magdalena Katrín Sveinsdóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Menntavísindasviði og forseti sviðsráðs Menntavísindasviðs	Nei	Nei	Formaður nemendafélagsins Tuma á Menntavísindasviði 2019-2020	Nei	Nemendafélagið Tumi á Menntavísindasviði	Ólaunað	Formaður	Nei		
Gabriela Sól Magnúsdóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Menntavísindasviði	Upplýsingar má nálgast á skrifstofu Stúdentaráðs									Eg vil ekki að upplýsingar um mig birtist á vefnum / I do not want information about me to appear on the web.
Sóley Arna Friðriksdóttir Magnús Orr	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Menntavísindasviði	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	VAKA	Ólaunuð	Oddviti á Menntavísindasviði f. Vöku	Á ekki við		
Regína Ósp Guðmundsdóttir	Varafulltrúi á Menntavísindasviði og meðlimur sviðsráðs	Vantar upplýsingar									
Eva Baldursdóttir	Varafulltrúi á Menntavísindasviði	Upplýsingar má nálgast á skrifstofu Stúdentaráðs									Eg vil ekki að upplýsingar um mig birtist á vefnum / I do not want information about me to appear on the web.
SVIÐSRÁÐ MENNTAVÍSINDASVIÐS											
Gréta Sóley Angrimsdóttir	Meðlimur í sviðsráði Menntavísindasviðs	Vantar upplýsingar									
STÚDENTARÁÐ HUGVÍSINDASVIÐS											
Erlingur Sigvaldason	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á hugvísindasviði	Ekkert	Ekkert	Nýlögfulltrúi í Stjórn Röskvu starfsárið 2019-2020	Ekkert	Samtökin '78	Já	Frameiðandi á hreyfingundum fyrir heimasíðu Samtakanna '78	Engin líklegir árekrstrar nema ákveðin tryggð upp að vissu marki við fylkinguna Röskvu.		
Ingibjörg Iða Auðunardóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Hugvísindasviði	nei	nei	á ekki við	nei	á ekki við	á ekki við	á ekki við	á ekki við		
Katla Ársælsdóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á hugvísindasviði	Engin	Engin	Ritstýra Röskvu	Sjá fyrri lið	Röskva	Ólaunað	1.sæti á lista Röskvu 2020	Sé ekki fyrir mer hagsmunarekrtra		

